
Азаматтық қызметші болып табылатын және ауылдық елді мекендерде жұмыс істейтін 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт, ветеринария
, орман шаруашылығы және ерекше қорғалатын табиғи аумақтар салаларындағы 
мамандарға, сондай-ақ облыстық бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
ұйымдарда жұмыс істейтін аталған мамандарға жиырма бес пайызға жоғарылатылған 
лауазымдық айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихатының 2021 жылғы 17 ақпандағы № 2/2 шешімі.
Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 26 ақпанда № 
7145 болып тіркелді
      Ескерту. 01.01.2021 бастап қолданыска енгізіледі – осы шешімнің 3-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "Агроөнеркәсіптік кешенді 
және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы" Заңының 18-бабы 4-

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармағына
      1. Азаматтық қызметші болып табылатын және ауылдық елді мекендерде жұмыс 
істейтін Солтүстік Қазақстан облысының денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру
, білім беру, мәдениет, спорт, ветеринария, орман шаруашылығы және ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар салаларындағы мамандарға, сондай-ақ облыстық 
бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік ұйымдарда жұмыс істейтін аталған 
мамандарға қызметтің осы түрлерімен қалалық жағдайда айналысатын азаматтық 
қызметшілердің айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда жиырма 
бес пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер 
белгіленсін.
      2. Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихатының 2018 жылғы 13 желтоқсандағы № 
27/4 "Азаматтық қызметші болып табылатын және ауылдық жерде жұмыс істейтін 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт, ветеринария
, орман шаруашылығы және ерекше қорғалатын табиғи аумақтар салаларындағы 
мамандарға жиырма бес пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылар мен 
тарифтік ставкаларды белгілеу туралы"  (2019 жылғы 4 қаңтарда шешімінің
электрондық түрде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5103 болып тіркелді) күші жойылған деп танылсын.
      3. Осы шешім ресми жариялауға жатады және 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облыстық
мәслихат сессиясының төрағасы Е. Мамбетов

      Солтүстік Қазақстан облыстық



мәслихатының хатшысы В. Бубенко

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


